
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 11 

 

Projednáno - usnesení přijato 

      
 

6. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 

DNE 26.06.2018 

 
Bod pořadu jednání: 10. 

  

Název : Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 210/18 – 

poskytnutí dotací z Dotačního fondu Libereckého kraje 

v rámci programu 1.2 Podpora Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a Slezska Libereckého kraje 

 

Důvod předložení: Usnesení č. 995/18/RK 

 

Zpracoval: Bc. Zuzana Škodová 

odborný zaměstnanec oddělení krizového řízení - dotace 

 

Projednal:       

      

 

Předkládá: Martin Půta 

hejtman 

 

K jednání přizván:       

      

 

Návrh na usnesení: 

 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 210/18, kterým se upravují specifické ukazatele v 

kapitole 926 01 – Dotační fond, odbor kancelář hejtmana v úhrnné výši 1.326.092 Kč a to 

1. snížením nerozepsaných rezerv oblasti podpory Požární ochrany, programu č. 1.2 

Podpora Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Libereckého kraje v celkové 

výši 1.326.092 Kč 

2. a současně zavedení, navýšení specifických ukazatelů jednotlivých projektů/aktivit v 

rámci programu č. 1.2 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Libereckého 

kraje, 

r o z h o d u j e  

1. o poskytnutí neinvestičních dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu 

Libereckého kraje, programu č. 1.2 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a 

Slezska Libereckého kraje v úhrnném objemu do výše 1.326.092 Kč na 

organizování letních táborů a soustředění mladých hasičů, organizování hasičských 

soutěží dětí a mládeže, zkvalitnění podmínek celoroční činnosti mladých hasičů a 

organizování hasičských soutěží dospělých, níže uvedeným žadatelům o dotaci na 

projekt do výše 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 11 

 

p
. 
č
. 
d

le
 a

b
e
c

e
d

y
 

Žadatel  

IČ 
Název 

projektu 
Popis projektu 
(účel projektu) 

Výstupy projektu 
Požadovaná 
výše dotace 

SHČMS - SDH 
(Obec, 
město) 

Název parametru, 
hodnota (počet) 

Kč 

1 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Bozkov Bozkov 62013645 

Letní tábor 
SDH Bozkov 
Borečov 
2018 

Organizování letních 
táborů a soustředění 
mladých hasičů 

Uspořádání 
dětského tábor - 8 
dní 22.400,00 

2 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Bozkov Bozkov 62013645 

Dětská 
soutěž o 
dráčka 
Soptíka 
Bozkov 2018 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže 

Uspořádání dětské 
hasičské soutěže - l 
den 10.000,00 

3 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Bozkov Bozkov 62013645 

Zajištění 
celoroční 
činnosti 
mládeže 
SDH Bozkov 

Zkvalitnění 
podmínek celoroční 
činnosti mladých 
hasičů 

Zajištění zimní 
přípravy - hala 
Jablonec n.N. -
trenink - 8, klíč na 
hřeby - 2 ks, 
kotouče na sanky - 
3 ks, hřeby do 
treter - 100 ks, 
BOSU Balance 
Trainer - 3 ks, 
medicimbal - 5 ks, 
švihadla - 15 ks, 
zátěžové sáňky 
včetně popruhu - l 
ks 10.000,00 

4 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Bukovina 
u Čisté 

Bukovina u 
Čisté 62014242 Soptíci v akci 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže 

hasičská soutěž 
dětí - 1 den 10.000,00 

5 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Česká 
Lípa Česká Lípa 48282570 

Dětská liga 
pro mladé 
hasiče - 17. 
ročník 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže 

Pořádání soutěže 
pro mladé hasiče - l 
den 10.000,00 

6 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Česká 
Lípa Česká Lípa 48282570 

Chceme být 
soptíky aneb 
celoroční 
činnost 
mladých 
hasičů Česká 
Lípa 

Zkvalitnění 
podmínek celoroční 
činnosti mladých 
hasičů 

Činnost mladých 
hasičů - 1 rok 10.000,00 

7 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Česká 
Lípa Česká Lípa 48282570 

O putovní 
pohár města 
Česká Lípa - 
2. ročník 

Organizování 
soutěže dospělých 

pořádání soutěže 
pro muže a ženy 
akce/den - 1/1 7.500,00 

8 
SH ČMS - SDH 
Čistá u Horek 

Čistá u 
Horek 62013378 

Pohár velitele 
2018 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže 

Dětská hasičská 
soutěž - 1 akce 10.000,00 

9 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Dalešice Dalešice 60254891 

Letní 
soustředění 
kolektivu 
mladých 
hasičů SDH 
Dalešice 
2018 

Organizování letních 
táborů a soustředění 
mladých hasičů 

Soustředění 
mladých hasičů - 4 
dny 8.400,00 

10 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Dalešice Dalešice 60254891 

Noční dětská 
soutěž v 
požárním 
útoku 
"Dalešický 
korálek" 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže 

Dětská soutěž - l 
akce 10.000,00 

11 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Dalešice Dalešice 60254891 

První kolo 
seriálu 
nočních 
soutěží v 
požárním 
útoku FNC 
2018 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých 

Soutěž pro dospělé 
- l akce 7.261,00 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 11 

 

12 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Dětřichov Dětřichov 49111884 

Dětská 
střelecká 
soutěž 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže 

Soutěž pro děti ve 
střelbě ze 
vzduchovky - l den 8.000,00 

13 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Dětřichov Dětřichov 49111884 

O pohár 
starosty obce 
Dětřichov 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých 

Hasičská soutěž 
dospělých  - l den 7.500,00 

14 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Dlouhý 
Most 

Dlouhý 
Most 64039315 

Dlouhomoste
cký čtyřboj 
2018 

Realizace hasičské 
soutěže dětí a 
mládeže 

Sady medailí - 180 
ks, cena do 
soutěže - pizza - 32 
ks, leginy pro 
požární sport - 14 
ks, sportovní koš s 
klapkou - l ks, 
pásek na požární 
sport - 5 ks 10.000,00 

15 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Dlouhý 
Most 

Dlouhý 
Most 64039315 

Pořízení 
přívěsného 
vozíku pro 
mladé hasiče 

Pořízení přívěsného 
vozíku pro činnost 
mladých hasičů SDH 
Dlouhý Most 

Přívěsný vozík - l 
ks 8.600,00 

16 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Krásný 
Les Frýdlant 49111906 

Letní tábor s 
výcvikovým 
programem 

Organizování letního 
tábora Letní tábor  - 8 dní 11.200,00 

17 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů 
Heřmanice Frýdlant 70861773 

Heřmanické 
šedesátková
ní 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže 

Diplomy 80 - ks, 
poháry - 12 ks, 
medaile - 12 ks 9.000,00 

18 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Krásný 
Les Frýdlant 49111906 

Krásnoleský 
víceboj 

Organizování 
hasičské soutěže 
dětí a mládeže 

Soutěž pro mladé 
hasiče l den 10.000,00 

19 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Frýdštejn Frýdštejn 60254939 

Tábor 
mladých 
hasičů 

Organizování tábora 
mladých hasičů 

Tábor mladých 
hasičů - 8 dní 16.800,00 

20 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Frýdštejn Frýdštejn 60254939 

Dětská 
soutěž MH 
„O hrad 
Frýdštejn“ 

Organizace hasičské 
soutěže dětí a 
mládeře 

Dětská soutěž MH 
"O hrad Frýdštejn" - 
l den 10.000,00 

21 

SH ČMS - Sbor 
dobrovoných 
hasičů Roudný Frýdštejn 64668207 Fire night cup 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých 

Ligová soutěž v 
požárním útoku 
dospělých - l den 7.500,00 

22 

SH ČMS - Sbor 
dobrovoných 
hasičů Roudný Frýdštejn 64668207 

Okrsková 
soutěž v 
požárním 
útoku 
"Okrsku 
Frýdštejn" 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých 

Soutěž v požárním 
útoku dospělých - l 
den 7.500,00 

23 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Frýdštejn Frýdštejn 60254939 Noční soutěž 

Organizování 
hasičské soutěže 
dospělých 

Noční soutěž - 2 
dny 7.261,00 

24 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Nedaříž 

Horka u 
Staré Paky 49296132 

Podkrkonošs
ký pohár 
mládeže 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže 

Dětská hasičská 
soutěž - 1 den 10.000,00 

25 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů 
Chrastava Chrastava 64039188 

Celoroční 
činnost 
mladých 
hasičů 

Zkvalitnění 
podmínek celoroční 
činnosti mladých 
hasičů 

Zajištění celoroční 
činnosti mladých 
hasičů - l rok  10.000,00 

26 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Jablonec 
nad Jizerou 

Jablonec 
nad 
Jizerou 15045340 

Zkvalitnění 
podmínek 
celoroční 
činnosti 
mladých 
hasičů 

Zkvalitnění 
podmínek činnosti 
mladých hasičů 

Vysoušeč obuvi - l 
ks 10.000,00 

27 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Jablonec 
nad Jizerou 

Jablonec 
nad 
Jizerou 15045340 

Letní 
soustředění 
mladých 
hasičů s 
výcvikovým 
programem s 
požární 
tématikou 

Organizování letních 
táborů a soustředění 
mladých hasičů 

Letní soustředění 7 
dní 9.800,00 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 4 / 11 

 

28 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Jablonec 
nad Jizerou 

Jablonec 
nad 
Jizerou 15045340 

Pohár OSH 
Semily „O 
dráčka 
Soptíka“ 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže 

Hasičská soutěž 
dětí a mládeže - l 
den 10.000,00 

29 

SH ČMS -
Okresní 
sdružení hasičů 
Jablonec nad 
Nisou 

Jablonec 
nad Nisou 60254572 

V. 
Jablonecká 
hala Mladých 
hasičů a IV. 
Jablonecká 
hala Dorostu 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže 

Doba trvání akce - 
3 dny 40.000,00 

30 

SH ČMS - 
Okresní 
sdružení hasičů 
Jablonec nad 
Nisou 

Jablonec 
nad Nisou 60254572 

Okresní kolo 
hry Plamen a 
Dorost 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže 

Doba trvání akce - 
2 dny 25.000,00 

31 

SH ČMS - 
Okresní 
sdružení hasičů 
Jablonec nad 
Nisou 

Jablonec 
nad Nisou 60254572 

Jablonecká 
hala 2018 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých 

Doba trvání akce - 
1 den 40.000,00 

32 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Janův 
Důl Janův Důl 49112147 

Okrsková 
soutěž 
okrsku 
Osečná v 
Janově Dole 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých 

Hasičská soutěž 
dospělých - l den 7.500,00 

33 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů 
Jeřmanice Jeřmanice 64039200 

Jeřmanický 
Víceboj 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže 

Hasičská soutěž - l 
den 10.000,00 

34 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů 
Jeřmanice Jeřmanice 64039200 

Jeřmanická 
Alej 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých 

Hasičská soutěž - l 
den 7.500,00 

35 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů 
Jeřmanice Jeřmanice 64039200 

Pohár 
starostky 
obce 
Jeřmanice 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých 

Hasičská soutěž - 2 
dny 7.500,00 

36 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Lázně 
Libverda 

Lázně 
Libverda 49111931 

O Pohár 
starosty obce 
Lázně 
Libverda, XV. 
ročník 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých 

Hasičská soutěž - l 
den 7.500,00 

37 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Vesec Liberec 46744495 

Letní dětský 
tábor 

Organizování letních 
táborů a soustředění 
mladých hasičů 

Letní dětský tábor - 
15 dní 40.000,00 

38 

SH ČMS - 
Krajské sdružení 
hasičů 
Libereckého 
kraje Liberec  71171452 

Krajské kolo 
mladých 
hasičů a 
dorostu 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže Soutěž - 3 dny 40.000,00 

39 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Karlinky Liberec  64039366 

Letní tábor 
Mladých 
hasičů 

Organizování letních 
táborů a soustředění 
mladých hasičů 

doba trvání tábora - 
8 dní 40.000,00 

40 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Karlinky Liberec  64039366 

Karlinský H-
faktor 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže 

doba trvání soutěže 
- 1 den 10.000,00 

41 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Karlinky Liberec  64039366 

Obvodové 
kolo Požární 
hry Plamen 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže 

Doba trvání 
soutěže - 1 den 10.000,00 

42 

SH ČMS - 
Okresní 
sdružení hasičů 
Liberec Liberec  64039145 

Okresní kolo 
mladých 
hasičů a 
dorostu 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže Soutěž - 3 dny 25.000,00 

43 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů 
Vratislavice nad 
Nisou Liberec  64039242 

Letní tábor 
Junior 2018 

Organizování letních 
táborů a soustředění 
mladých hasičů 

Letní pobytový 
tábor - 8 dní 35.000,00 

44 

SH ČMS - 
Krajské sdružení 
hasičů 
Libereckého 
kraje Liberec  71171452 

Krajské kolo 
v požárním 
sportu 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých Soutěž - l den 40.000,00 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 5 / 11 

 

45 

SH ČMS - 
Krajské sdružení 
hasičů 
Libereckého 
kraje Liberec  71171452 

Školení 
rozhodčích 
mládežnickýc
h soutěží a 
rozhodčí 
požárního 
sportu 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých Školení 3 dny 28.000,00 

46 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Machnín Liberec  65100204 

Machnínská 
šlápota 2018 

Organizování 
hasičské soutěže 
dětí a mládeže 

Hasičská soutěž 
dětí a mládeže - 1 
den 10.000,00 

47 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Machnín Liberec  65100204 

Závod 
požárnické 
všestrannosti 
2018 

Organizování 
hasičské soutěže 
dětí a mládeže 

Hasičská soutěž 
dětí a mládeže - 1 
den 10.000,00 

48 

SH ČMS - 
Okresní 
sdružení hasičů 
Liberec Liberec  64039145 

O 
Předvánoční
ho kapra 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých Soutěž - l den 19.000,00 

49 

SH ČMS - 
Okresní 
sdružení hasičů 
Liberec Liberec  64039145 

O Pohár 
starosty OSH 
Liberec 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých Soutěž - l den 18.000,00 

50 

Sdružení hasičů 
Čech, Moravy a 
Slezska - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Pilínkov Liberec  64039226 

Hasičská 
soutěž v 
požárním 
útoku 
mladých 
hasičů - 
Pilínkovský 
plamínek 

Hasičská soutěž v 
požárním útoku 
mladých hasičů 

Hasičská soutěž 
mladých hasičů - 1 
den 10.000,00 

51 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Machnín Liberec  65100204 

Pravidelná 
sportovní 
činnost 
kolektivu 
mladých 
hasičů SDH 
Machnín 

Zkvalitnění 
podmínek celoroční 
činnosti mladých 
hasičů 

Celoroční činnost 
mladých hasičů - 
12 měsíců 10.000,00 

52 

Sdružení hasičů 
Čech, Moravy a 
Slezska - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Pilínkov Liberec  64039226 

Celoroční 
činnost 
mladých 
hasičů 

Zkvalitnění 
podmínek celoroční 
činnosti mladých 
hasičů 

Zajištění celoroční 
činnosti mladých 
hasičů - l  rok  10.000,00 

53 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů 
Maršovice Maršovice 60252189 

Pořízení 
věcných 
prostředků 
pro práci s 
mládeží 

Zkvalitnění 
podmínek celoroční 
činnosti mladých 
hasičů 

Přilba na požární 
sport - dětská - 4 
ks, Hadice B 75 s 
koncovkou - 2 ks, 
Hadice C 52 s 
koncovkou - 4 ks, 
Hadice D 25 s 
koncovkou - 6 ks, 
Savice se 
šroubením 1,6 m - l 
ks, Sedací úvazek - 
dětský - 2 ks 10.000,00 

54 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Martinice 

Martinice v 
Krkonoších 15045382 

Soustředění 
pro malé 
hasiče z 
Martinic v 
Krkonoších 

Organizování letních 
táborů a soustředění 
mladých hasičů  Soustředění - 5 dní 10.500,00 

55 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Martinice 

Martinice v 
Krkonoších 15045382 

Kvalitní 
podmínky pro 
mladé hasiče 
v Martinicích 

Zkvalitnění 
podmínek celoroční 
činnosti mladých 
hasičů 

Nákup nůžkového 
pártystanu - l ks 10.000,00 

56 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Mimoň Mimoň 63778866 

Letní 
soustředění 
mladých 
hasičů 
Mimoň 
Vižňov 2018 

Organizování letních 
táborů a soustředění 
mladých hasičů 

Soustředění - doba 
trvání akce 11 dní 34.000,00 

57 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Mimoň Mimoň 63778866 

Mimoňské 
šedesátková
ní a 
stovkování 

Organizování  
hasičských soutěží 
dětí a mládeže 

Doba trvání akce - 
1 den 10.000,00 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 6 / 11 

 

58 

SHČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Nový Bor Nový Bor 63778441 

Organizace 
třech 
soustředění 
mladých 
hasičů z 
Nového Boru 

a) Organizování 
letních táborů a 
soustředění mladých 
hasičů 

3 soustředění 
mladých hasičů - 9 
dní 15.750,00 

59 

SHČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Nový Bor Nový Bor 63778441 

Nákup 
vybavení pro 
mladé hasiče 
Nový Bor 

c) Zkvalitnění 
podmínek celoroční 
činnosti mladých 
hasičů 

zakoupení terče 
nástřikového CTIF 
se světelnou 
signalizací - 1 ks,  
zakoupení 
hasičských 
pracovních 
stejnokrojů - 15 ks, 
zakoupení triček - 
25 ks 10.000,00 

60 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Osečná Osečná 70868743 

Dětská 
„Soutěž o 
pohár 
starosty“ 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže 

Soutěž pro děti v 
požárním sportu - 1 
den 10.000,00 

61 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Osečná Osečná 70868743 

Celoroční 
činnost 
mladých 
hasičů 

Zkvalitnění 
podmínek celoroční 
činnosti mladých 
hasičů 

Celoroční činnost 
mladých hasičů - 
10 měsíců 10.000,00 

62 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Bratříkov Pěnčín 60254866 

Bratříkovský 
víceboj 

Organizování 
hasičské soutěže 
dětí - cílem je 
příprava,prověření 
znalostí a 
dovedností v 
požárním sportu 

Pořádání soutěže - 
1 den, uzlový 
stojan - 1 ks, 
koberec - 1 ks 10.000,00 

63 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Bratříkov Pěnčín 60254866 

Nákup 
sportovního 
vybavení pro 
dětská 
družstva 
SDH 
Bratříkov 

Zkvalitnění 
podmínek celoroční 
činnosti mladých 
hasičů - zvýšení 
bezpečnosti dětí při 
cvičení a soutěžích, 
rozvoj pohybových 
dovedností 

Helmy - 12 ks, 
hadice - 2 ks, 
hadice (pro běh 60 
m překážek) - 1 ks, 
překážková dráha - 
1 sada 10.000,00 

64 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Pertoltice Pertoltice 49111736 

Soutěž 
mladých 
hasičů 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže Soutěž - 1 den 5.320,00 

65 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Pertoltice Pertoltice 49111736 

Okrsková 
soutěž 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých Soutěž - 1 den 7.420,00 

66 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Poniklá Poniklá 15045358 

Letní tábor 
mladých 
hasičů 

Organizování letních 
táborů a soustředění 
mladých hasičů 

Letní tábor mladých 
hasičů - 8 dní 16.800,00 

67 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Svijany Příšovice 64039064 

Okrsková 
soutěž k 
výročí 140 let 
SDH Svijany 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých 

Okrsková soutěž 
pro dospělé v 
požárním útoku a 
štafetě - 1 den 7.500,00 

68 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Svijany Příšovice 64039064 

Hasičská 
soutěž 
mladých 
hasičů 
„Svijanský 
Soptík“ 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže 

Soutěž pro děti v 
požárním útoku - 1 
den 10.000,00 

69 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Svijany Příšovice 64039064 

Hasičská 
soutěž v 
požárním 
útoku 
„Svijanská 
13“ 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých 

Soutěž pro dospělé 
v požárním útoku - 
1 den 7.500,00 

70 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů 
Radimovice 

Radimovic
e 46746161 

Zimní 
soustředění 
mladých 
hasičů 
Albrechtice 
2018 

Organizování letních 
táborů a soustředění 
mladých hasičů 

Zimní soustředění - 
5 dnů 7.350,00 

71 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Lužec Raspenava 49111728 

Lužecký 
pohár 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých 

Hasičská soutěž 
dospělých - 1 den 7.261,00 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 7 / 11 

 

72 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů 
Křečovice 

Rovensko 
pod 
Troskami 70147141 

MEMORIÁL 
JANA 
ŠOURKA 
soutěž v 
požárním 
útoku 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých 

soutěž v požárním 
útoku - 1 den 7.500,00 

73 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Rychnov 
u Jablonce n.N. 

Rychnov u 
Jablonce 
n/N 64668215 

Nákup 
plastové 
nádrže 
(kádě) pro 
požární sport 

Zkvalitnění 
podmínek celoroční 
činnosti mladých 
hasičů (pro 
tréninkovou přípravu 
a soutěže dětí a 
mládeže v poř. 
sportu) 

nákup plastové 
nádrže (kádě) pro 
požární sport 8.089,00 

74 

SH ČMS - 
Okresní 
sdružení hasičů 
Semily Semily 62012746 

Okresní kolo 
hry Plamen, 
soutěže 
dorostu a 
ZHV 

Organizování 
hasičských soutěží 
pro děti a mládež 

Hasičská soutěž 
dětí a mládeže 
Plamen - 3 dny 25.000,00 

75 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Semily 1 Semily 62013777 

Hasičský 
tábor SDH 
Semily 1 

Organizování letních 
táborů a soustředění 
mladých hasičů 

hasičský tábor - 9 
dní 35.000,00 

76 

SH ČMS - 
Okresní 
sdružení hasičů 
Semily Semily 62012746 

Pohár dráčka 
Soptíka 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže 

Hasičská soutěž 
dětí a mládeže - 7 
dní 25.000,00 

77 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Semily 1 Semily 62013777 

Pohár OSH 
Semily ,,O 
dráčka 
Soptíka“ 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže 

Hasičská soutěž 
mládeže a dětí - 1 
den 10.000,00 

78 

SH ČMS - 
Okresní 
sdružení hasičů 
Semily Semily 62012746 

Okresní kolo 
soutěže v 
požárním 
sportu 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých 

Hasičská soutěž 
dospělých v 
požárním útoku - 1 
den 25.000,00 

79 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Semily 1 Semily 62013777 

Sportovní 
dresy pro 
SDH Semily 
1 

Zkvalitnění 
podmínek celoroční 
činnosti mladých 
hasičů 

sportovní dres 
(kalhoty+triko) - 14 
ks 10.000,00 

80 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Svojkov Svojkov 02985900 

Umožnění 
výcviku 
mládeže 
SDH Svojkov 
v požárním 
útoku hry 
plamen 

Zkvalitnění 
podmínek celoroční 
činnosti mladých 
hasičů 

Požární nádrž 1 
000 litrů - 1 ks, 
nástřiková 
proudnice C - 2 ks, 
armatury - 2 ks 10.000,00 

81 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Tanvald 
Šumburk Tanvald 64668282 

Soustředění 
mladých 
hasičů 

Organizování 
soustředění mladých 
hasičů 

Realizace 
soustředění 
mladých hasičů - 8 
dnů, počet dětí, 
které se 
soustředění 
zúčastní - 18 dětí 10.080,00 

82 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Horní 
Tanvald Tanvald 60252464 

23. ročník 
soutěže O 
pohár 
starosty 
města 
Tanvaldu - 
kategorie dětí 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí 

Hasičská soutěž 
dětí - 1 den 10.000,00 

83 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Horní 
Tanvald Tanvald 60252464 

23. ročník 
soutěže O 
pohár 
starosty 
města 
Tanvaldu - 
kategorie 
dospělých 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých 

Hasičská soutěž 
dospělých - 1 den 7.500,00 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 8 / 11 

 

84 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Tanvald 
Šumburk Tanvald 64668282 

Zkvalitnění 
podmínek 
celoroční 
činnosti 
mladých 
hasičů 

Organizování 
celoroční činnosti 
mladých hasičů 

Vzduchová puška 
Slavia  631 LUX - 1 
ks, spojka pevná 
AWG s páčkovou 
pojistkou C52 - 2 
ks, spojka pevná 
AWG s páčkovou 
pojistkou B75 - 1 
ks, spojka C52 - 4 
ks, spojka B75 - 2 
ks, sada hadic 
Firesport Neon 
metráž C 52 - 40 
m, sada hadic 
Firesport Neon 
metráž B 75 - 20 m, 
sportovní přilba 
Armour - 12 ks 10.000,00 

85 

SHČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Velké 
Hamry I 

Velké 
Hamry 43257577 

Letní tábor 
mladých 
hasičů 
Borečov 
2018 

Organizování letních 
táborů a soustředění 
mladých hasičů 

Realizace letního 
tábora - 13 dní 40.000,00 

86 

SHČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Velké 
Hamry I 

Velké 
Hamry 43257577 

Soutěž 
mladých 
hasičů 
Hamrovská 
štafeta 

Organizování 
hasičské soutěže 
dětí a mládeže 

Hasičská soutěž 
dětí a mládeže - 1 
den 10.000,00 

87 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Velké 
Hamry I 

Velké 
Hamry 43257577 

Noční soutěž 
v požárním 
útoku 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých 

Hasičská soutěž 
dospělých - 2 dny 7.500,00 

88 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Višňová Višňová 49111868 

Soutěž O 
Zlatou 
povodňovou 
lopatu - 
Memoriál Fr. 
Melky st. 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých 

Hasičská soutěž - 1 
den 7.500,00 

89 

SH ČMS - sbor 
dobrovolných 
hasičů Višňová Višňová 49111868 

Celoroční 
činnost 
mladých 
hasičů 

Zkvalitnění 
podmínek celoroční 
činnosti mladých 
hasičů 

Činnost mladých 
hasičů - 1 rok 10.000,00 

90 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Všelibice Všelibice 49112171 

Soustředění 
mladých 
hasičů 

Organizování letních 
táborů a soustředění 
mladých hasičů Soustředění - 5 dnů 5.000,00 

91 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Všelibice Všelibice 49112171 

Všelibický 
pohár 2018 

Organizování 
hasičských soutěží 
dospělých. 1 soutěž 7.500,00 

92 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Všelibice Všelibice 49112171 

Celoroční 
činnost 
mladých 
hasičů 

Zkvalitnění 
podmínek celoroční 
činnosti mladých 
hasičů 

Celoroční činnost 
družstev mládeže - 
12 měsíců 10.000,00 

93 

SH-ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů 
Ploukonice Všeň 62014048 

Organizování 
hasičských 
soutěží dětí a 
mládeže 

Organizování 
hasičské soutěže 
dětí a mládeže 

Hasičská soutěž 
dětí a mládeže - 1 
den 10.000,00 

94 

SH-ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů 
Ploukonice Všeň 62014048 

Organizování 
hasičských 
soutěží 
dospělých 

Uspořádání 
hasičských soutěží 
dospělých 

Hasičské soutěže 
dospělých - 2 dny 7.500,00 

95 

SH-ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů 
Ploukonice Všeň 62014048 

Zkvalitnění 
podmínek 
celoroční 
činnosti 
mladých 
hasičů 

Zkvalitnění 
podmínek celoroční 
činnosti mladých 
hasičů 

Celoroční činnost 
družstev mládeže - 
10 měsíců 10.000,00 

96 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Vysoké 
nad Jizerou 

Vysoké 
nad 
Jizerou 62012941 

Soustředění 
mladých 
hasičů 

Organizování letních 
táborů a soustředění 
mladých hasičů 

Soustředění 
mladých hasičů - 
20 dětí 9.800,00 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 9 / 11 

 

97 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Zdislava Zdislava 65100239 

TFA JUNIOR 
2018 

Organizování 
hasičských soutěží 
dětí a mládeže - dne 
22.9.2018 se bude 
konat soutěž „TFA 
JUNIOR 2018“ 
(nejtvrdší hasič 
přežívá) pro mladé 
hasiče a juniory  1 Soutěž dětí  10.000,00 

 
 

2. o neposkytnutí neinvestičních dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu 

Libereckého kraje, programu č. 1.2 Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého 

kraje z důvodu nedodržení věcných a formálních podmínek programu pro přidělení 

dotace, na organizování letních táborů a soustředění mladých hasičů, organizování 

hasičských soutěží dětí a mládeže, zkvalitnění podmínek celoroční činnosti mladých 

hasičů a organizování hasičských soutěží dospělých, níže uvedeným žadatelům o dotaci 

na projekt 

P. č. dle 
abecedy 

Žadatel  
(= sídlo) 

Právní statut IČ Název projektu 

1 

SH ČMS - 
Okresní 
sdružení 
hasičů 
Česká Lípa 

Pobočný spolek 63778815 

Organizování 
hasičských 
soutěží dětí a 
mládeže 

2 

SH ČMS - 
Sbor 
dobrovolnýc
h hasičů 
Maršovice 

Pobočný spolek 60252189 

Dětská  
hasičská  
soutěž  
,,FLORIÁNEK“ 

3 

SH ČMS - 
Sbor 
dobrovolnýc
h hasičů 
Stráž nad 
Nisou 

Pobočný spolek 64039251 

Hasičské 
závody v běhu 
na 60m a 100m 
III. ročník pro 
mladé hasiče a 
dorost 

4 

SH ČMS - 
Sbor 
dobrovolnýc
h hasičů 
Stráž nad 
Nisou 

Pobočný spolek 64039251 

Celoroční 
činnost mladých 
hasičů při SDH 
Stráž nad Nisou 

 
 

s c h v a l u j e  

vzor smlouvy o poskytnutí dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje v rámci programu 1.2 

Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Libereckého kraje na organizování letních 

táborů a soustředění mladých hasičů, organizování hasičských soutěží dětí a mládeže, 

zkvalitnění podmínek celoroční činnosti mladých hasičů a organizování hasičských soutěží 

dospělých 

a  u k l á d á  

Ing. Jitce Volfové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, správy majetku 

a informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2018. 

Termín: 30. 07. 2018 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 10 / 11 

 

Důvodová zpráva 

Předmětem předloženého materiálu je projednání změny rozpočtu - rozpočtového opatření           č. 

210/18 - poskytnutí dotací z Dotačního fondu Libereckého kraje, programu č. 1.2 Podpora Sdružení 

hasičů Čech, Moravy a Slezska Libereckého kraje. 

Zastupitelstvo Libereckého kraje svým usnesením č. 6/18/ZK ze dne 30. 1. 2018 schválilo podmínky 

Dotačního programu Odboru kancelář hejtmana, programu č. 1.2 Podpora Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a Slezska Libereckého kraje. Sdružení hasičů Libereckého kraje byla vyzvána k podání 

žádostí o dotaci z výše zmíněného programu na organizování letních táborů a soustředění mladých 

hasičů, organizování hasičských soutěží dětí a mládeže, zkvalitnění podmínek celoroční činnosti 

mladých hasičů a organizování hasičských soutěží dospělých. 

Dne 31. ledna 2018 byl program zveřejněn na úřední desce Libereckého kraje a na webových 

stránkách Libereckého kraje v části Dotace. V termínu od 5. 3. 2018 do 19. 3. 2018 včetně obdržel 

odbor kancelář hejtmana 119 žádostí o dotaci. V době od 1. 2. 2018 do 28. 2. 2018 bylo umožněno 

zájemcům konzultovat způsob zpracování a podání žádostí o dotaci z programu 1.2 s příslušným 

pracovníkem oddělení krizového řízení krajského úřadu. Dne 12. 2. 2018 se uskutečnil seminář, 

pořádaný oddělením krizového řízení krajského úřadu, který byl zaměřen na způsob podávání žádostí 

o dotaci z programu 1.2. 

Celkem u 4 předložených žádostí nebyly dodrženy věcné a formální podmínky uvedené ve 

vyhlášeném Programu – žadatelé nevyplnili některé povinné údaje v žádosti, v jednom případě žadatel 

nedodržel minimální výši požadované dotace.  

Celkem splnilo podmínky vyhlášeného programu 115 podaných žádostí. Vzhledem k omezené výši 

prostředků v programu pro rok 2018 je možné přidělit dotaci pouze 97 hodnoceným žádostem. Z toho 

u 3 žádostí o dotaci, shodně bodově ohodnocených, bylo z důvodu nedostatku finančních prostředků 

přikročeno k navržení snížené výše dotace z požadovaných 7.500 Kč na 7.261 Kč. V opačném případě 

by byly tyto žádosti zařazeny do zásobníku projektů. Všichni 3 žadatelé souhlasili s návrhem na 

přidělení dotace i v této snížené výši. 

Program 
Počet 

žádostí 

Žádosti vyřazené z dalšího 

hodnocení z důvodu 

nesplnění formálních 

podmínek žádosti 

Požadováno Kč 

Navrženo Kč 

Organizování letních táborů a soustředění 

mladých hasičů, organizování hasičských 

soutěží dětí a mládeže, zkvalitnění 

podmínek celoroční činnosti mladých 

hasičů a organizování hasičských soutěží 

dospělých 

119 4 
1.505.909 

1.326.092 

 

Kritéria a postup při posuzování žádostí byly diskutovány na pracovní poradě zástupců KÚ LK se 

starosty SH ČMS okresních sdružení a se starostkou SH ČMS krajského sdružení hasičů LK již v 

průběhu prosince 2017 před vyhlášením programu.  

Žádosti, které vyhověly kontrole formálních náležitostí a termínu podání, byly hodnoceny podle 

závazných kritérií stanovených Statutem Dotačního fondu Libereckého kraje a podle specifických 

kritérií programu uvedených v podmínkách vyhlášeného programu. Toto hodnocení včetně návrhu na 

přidělení podpory konkrétním žadatelům projednala dne 16. 5. 2018 odborná komise ve složení: 

- vedoucí oddělení krizového řízení,  

- odborný zaměstnanec oddělení krizového řízení,  

- starostové SH ČMS – Okresních sdružení hasičů Libereckého kraje 

- starostka SH ČMS - Krajského sdružení hasičů Libereckého kraje 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 11 / 11 

 

Komisi byly předloženy návrhy bodového hodnocení žádostí jednotlivých žadatelů a návrhy na 

poskytnutí dotací. Komise posoudila předložený materiál a vyslovila s ním souhlas. Zápis z jednání 

komise o rozdělení finančních prostředků z programu č. 1.2 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a 

Slezska Libereckého kraje je v příloze tohoto materiálu. 

Přehled žádostí o dotace z programu 1.2 Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Libereckého kraje, včetně bodového hodnocení projektů, je zaznamenán na souhrnném hodnotícím 

formuláři, který je přílohou tohoto materiálu. 

Úprava rozpočtu spočívá v rozepsání finančních prostředků na konkrétní příjemce.  

Předmětem předloženého materiálu je dále vzor smlouvy o poskytnutí dotace z Dotačního fondu 

Libereckého kraje Odboru kancelář hejtmana, programu č. 1.2 (tento vzor smlouvy byl přílohou 

vyhlašovaného programu č. 1.2 na 1. zasedání Zastupitelstva LK dne 30. 1. 2018). 

 

Přílohy: 

1.  Zápis z jednání odborné komise pro program č. 1.2 

2.  Přehled žádostí o dotaci z dotačního fondu LK 2018 - program 1.2 (souhrnný hodnotící 

formulář – doporučené k realizaci, nedoporučené k realizaci) 

3.  Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 210/18 a vliv úprav na celkovou bilanci rozpočtu 

4. Vzor smlouvy o poskytnutí účelových dotací  

 

 


	Text43
	Text8
	Text9
	Text44
	Text37
	Text59
	Text11
	Text12
	Text16
	Text17
	Text19
	Text20
	Text22
	Text23
	Text24
	Text53
	Text54
	Text46
	Text50
	Text45
	Text60
	Text58

